様式第1号の3

工事許可申請書
１．公共物の種類

２．工事する場所　　　小美玉市　　　　　　　　　　　　　　　番地先

３．目的

４．工事の種類

５．工事の期間　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

　　上記のとおり公共物に関し工事をしたいので、小美玉市公共物管理条例第４条第１項の規定により申請します。

　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　担当者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　小美玉市長　島田　幸三　　様
備考

　１．申請書は、申請地を中心とした位置図（5万分の1）を添付すること。

　２．公共物に対する利害関係人の意見書を添付すること。

　３．工事については、設計書及び工事費明細書を添付すること。

　　　なお、工事について他の法令による許可を必要とする場合は、その許可書の謄本を添付すること。

　４．申請人が法人であるときは、登記事項申請書を添付すること。